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AGENCJA 
MIENIA WOJSKOWEGO
Oddział Regionalny w Zielonej Górze
ul. Zjednoczenia 104, 65-120 Zielona Góra
	




…………………………….….
        nazwa i adres Wykonawcy 

…………………………….….
                     e-mail

…………………………….….
                     tel./fax
Agencja Mienia Wojskowego
Oddział Regionalny
ul. Zjednoczenia 104
65-120 Zielona Góra

FORMULARZ  CENOWY



	Nazwa 
	cena jednostkowa brutto 
	Ilość ,kpl
	Wartość brutto
(kol 2x3)

	1
	2
	3
	4

	Wykonanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej przebudowy kotłowni zasilającej budynek mieszkalny przy ul. Karpińskiego 3-9 w Żaganiu
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……………………………………….
(data, podpis i pieczęć Wykonawcy)
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